Offre Pré-câblage
�Descriptif produits
• Réseau informatique
• Téléphone
• Vidéo-télévision
COFFRETS A EQUIPER
Caractéristiques :

GGM MVPP6K Panneau de brassage à équiper pour 6 connecteurs
de type «keystone» en RJ45 (H = 1 module : 47mm)
GGM C6RJ45U Noyau non blindé de type keystone RJ45 UTP Cat
5E sans outil. S’utilise dans le panneau ou sur la prise
GGM C6PRJ45S Noyau blindé de type keystone RJ45 FTP Cat 5E
sans outil. S’utilise dans le panneau ou sur la prise
GGM MVPP61 Panneau de brassage à équiper pour 6
connecteurs sans outil de type «01 CLICK» en RJ45
(H = 1 module : 47mm)
GGM PRJ45EF Noyau blindé RJ45 Cat 5E FTP sans outil «01
CLIC» blindé à insérer dans le panneau de
brassage GGM MVPP61
GGM PRJ45EU Noyau non blindé RJ45 Cat 5E UTP sans outil «01
CLIC» à insérer dans le panneau de brassage
GGM MVPP61
GGM MVVP1008 Panneau de brassage 8 RJ45 Cat 5E UTP contacts
type 110 (sert à établir la liaison vers les prises)
GGM MVNE805XR Module switch 5 ports RJ45 10/100Mbps
(H = 1,5 module : 75 mm) avec support
GGM MVPMS1M5 Module support (H = 1,5 module : 75mm) Permet
de fixer d’autres éléments dans le coffret MyVilla
GGM MVADAP Adaptateur pour utilisation de 1 ou 2 noyaux
GGM au format keystone, s'utilise avec certains
plastrons du marché*
GGM MVNE805XR
GGM PRJ45EU
GGM MVPMS1M5
GGM PRJ45EF
GGM C6RJ45U
GGM C6PRJ45S
GGM MVVP1008
GGM MVPP6K
GGM MVPP61
*N
ou
s
co
ns
ul
te
r p
ou
r l
a
lis
te
 d
e
co
m
pa
tib
ili
té
.
GGM MVADAP
CORDONS DE BRASSAGE ET DE RACCORDEMENT
Caractéristiques :
• Cordons surmoulés pour une utilisation téléphonique ou informatique.
• Cordons Cat 5 (Téléphonie) de 0,3m à 3m
• Cordons Cat 5E  de 0,5m à 7m
• Utilisés pour le brassage et le raccordement de la prise murale RJ45 au téléphone ou au PC.
• Les cordons RJ45/RJ11 sont prévus pour le raccordement des prises téléphoniques
Photo Référence Désignation
GGM CAT5UP030M Cordon Plat RJ45 100Ω Cat 5 UTP PVC bleu - L = 0,3m
GGM CAT5UP050M Cordon Plat RJ45 100Ω Cat 5 UTP PVC bleu - L = 0,5m
GGM CAT5UP1M Cordon Plat RJ45 100Ω Cat 5 UTP PVC bleu - L = 1m
GGM CAT5UP3M Cordon Plat RJ45 100Ω Cat 5 UTP PVC bleu - L = 3m
GGM CAT5EB05M** Cordon RJ45 100Ω Cat 5E FTP gris - L = 0,5m
GGM CAT5EB1M** Cordon RJ45 100Ω Cat 5E FTP gris - L = 1m
GGM CAT5EB2M** Cordon RJ45 100Ω Cat 5E FTP gris - L = 2m
GGM CORJ11453M Cordon RJ45 / RJ11 câblage 3-6 4-5 - L = 3m
GGM ADAPRJ12T Adaptateur RJ12 vers / Conjoncteur téléphonique
gigogne
GGM DIAGXTESTER Testeur de continuité et de câblage RJ et Coax (BNC)